PORTARIA N.º 3469/2019

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando o Processo Eletrônico nº 23495.000846.2019-49,

R E S O L V E

1. Designar os servidores Rodrigo de Oliveira Estela, Caroline Bassan Brondani, Luís Felipe Costa Cunha, Mauren

Correa dos Santos Benites, Victor Vinícius Silveira Esteve e Walter Marçal Paim Leães Júnior,  para sob a

presidência do primeiro, exercerem as atividades pertinentes à Equipe de Planejamento para aquisição de material

permanente de informática , no câmpus Santana do Livramento, com o objetivo de realizar os Estudos Preliminares

e o Gerenciamento de Riscos, em atendimento à Instrução Normativa SGD/ME n° 01, de 04 de abril de 2019.

2. Esta portaria entra em vigor nesta data.

Pelotas, 06 de dezembro de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, FLAVIO LUIS BARBOSA NUNES - REITOR - CD1 - IFSULRG, em 06/12/2019 11:14:21.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 06/12/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

46203

f5108a7487

	PORTARIA N.º 3469/2019
	Documento assinado eletronicamente por: